POR ELLO EL INTENDENTE 

DEL PARTIDO DE PATAGONES, EJERCIENDO 

LAS ATRIBUCIONES QUE LE CONFIERE LA 

LEY, ELEVA AL HONORABLE CONCEJO 

DELIBERANTE EL SIGUIENTE: 

PROYECTO  DE ORDENANZA 

Artículo 1º: Fíjese en la suma de 

pesos mil ochocientos treinta y tres 

millones quinientos setenta y dos 

mil doscientos cincuenta 

($1.833.572.250,00) el Cálculo de 

Recursos del ejercicio 2021, de 

acuerdo a las planillas anexas que 

forman parte del presente. --------- 

Artículo 2º: Fíjese en la suma de 

pesos mil setecientos noventa y 

nueve millones quinientos ocho mil 

setecientos cinco 

($1.799.508.705,00) el Presupuesto 

de Gastos del Departamento Ejecutivo 

para el ejercicio 2021, en un todo 

de acuerdo con las planillas anexas 

que forman parte del presente. -----

---- 

Artículo 3º: Fíjese en la suma de 

pesos treinta y cuatro millones 

sesenta y tres mil quinientos 

cuarenta y cinco ($34.063.545,00) el 

Presupuesto de Gastos para el 

ejercicio 2021 del Honorable Concejo 

Deliberante, de acuerdo con las 

planillas anexas que forman parte 

del presente. ----------------------

- 

Artículo 4: Apruébese la cantidad de 

cargos según planillas anexas.